H,t,4 ""stre aut quopiam atio quantumvis substantiati substantiatissimo et 
inexcogitato ac speciatem mentionem et expressionem requirente defectu 
notari impugnari invatidari retraetari in ius vet controversiam revocari 
aut ad viam et terminos iuris reduci aut adversus ittas restitutionis in 

)72 integrum aut atiud quodcumque iuris ve) faeti aut gratic remedium

IH/)M impetrari minime posse neque ittas sub quibusvis simitium ve) dissimi- 
lium gratiarum revocationibus suspensionibus timitationibus modifiea- 
tionibus derogationibus aut atiis contrariis dispensationibus per nos et 
Sedem apostoticam prefatam sub quibuscumque tenoribus et faetis ae 
cutn quibusvis elausutis et deeretis pro tempore faetis et faeiendis ae 
concessis et eoncedendis comprehcndi ve) confundi sed setnper ab i))is 
exeipi et quoties i))e emanabunt tt)ties in pristinum et vatidissimum sta- 
tum restitutas repositas et ptenarie reintegratas ae de novo et sub qua- 
eumque posteriori data per dietos futurum prepositum ae modernos et 
pro tempore existentes diete eoHegiate ecetesie decanum et canonieos 
seu eorum aiterum quandocumque etigenda coneessas esse et fore suos- 
que plenarios et integros effcctus sortiri et obtinere et ita ab omnibus 
eensetri. Sieque et non atias per quosqumque iudiees ordinarios ve) de)c- 
gatos quavis autoritate fungentes et eausarutn palatii apostotici audito- 
res ae prefate Sete. Romane Eectesie eardinates et de tatere tegatos vice- 
tegatos dieteque Sediš nuneios prefatos iudieari et definiri debere et 
quidquid seeus super his a quoquam quavis auetoritatc seienter ve) igno- 
ranter euntigerit attemptari irritum et inane deeernimus non obstanti- 
bus quibusvis ctsi in synoda)ibus provineiatibus generatibus et universa- 
libus eoneitliis editis vel edehdis speeialibus ve) generatibus Constitutio- 
nibus aposto)ieis et quibus opus sit diete co))egiate eectesie ctsi iura- 
metito eonfirmatione apostotiea vel quavis firmitate alia roboratis statu- 
tis et consuctudinibus privitegiis quoque induttis et litteris apostotieis 
quibuseumqtte superioribus et persottis iti genere ve) in spccic in eontra- 
riunt premissorum quomodo)ibet fieri eoneessis, approbatis, confirmatis 
et innovatis quibtis omnibus et singutis et si pro itlorum sttftieienti dero- 
gatione alias de i))is eorumque totis tenoribus speeiatis spceifiea expe- 
rientia et individua noti autem per elaras generates idetn importantes 
tncntio seu quevis a)ia expressio habenda aut atiqua a)ia et exquisita 
forma ad boe servanda foret tcnorc huiusmodi ae si de verbo adverbum 
nihi) penitus omisso et forma in i))is tradita observata et inserti forent 
eisdem presentibus pro p)ene et suffieienter expressis habentes i))is atias 
in suo robore permansuris tegitime et plcnissimc ad premissorum va))i- 
dissimum cffcctum bae vi dumtaxat speeiali cxprcssc tiee non oportune 
et valide harum quoque serie derogamus cctcrisque contrariis quibus- 
eumque. Nutli ergo omnino hominum ticcat hane paginam nostre abso- 
tutionis eoneessionis indutti decreti et derogatiotiis infringere ve) ei ausu 
temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit indigna- 
tionem omnipotentis ))ei et beatorum Petri et Patt)i apostotorum eius se 
noverit incursurum. Datum in arce Gandutphi Albanensis diecesis, anno 
incarnationis dominiec mittesimo spetcmccntesimo scxagesimo quitito 
quarto katendas oetobris pontificatus nostri anno octavo.